‘21 年 7 月吉日

お客様各位

ミルコーナインサート RMS-3 :TNC150 の廃番および後継品のご案内

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。また、日頃はミルコーナ製品をご愛顧頂きまして、誠

にありがとうございます。

ミルコーナ社製インサート RMS-3:TNC150につきまして、TNC150コーティング材種が廃番となり、新型

番として下記型番 TPX135 をご案内差し上げます。

なお、新コーティングによる品質の向上とそれに伴う原価高騰に伴い、従来品からの価格も併せて改定

させていただきます。

何卒ご理解を賜りますよう、お願い申し上げます。

敬具

記

・新型番の概要：  P25 相当超硬＋TiN コーティング

・外観色：  従来と差異なし

・寸法（公差）等：  変更なし

＜廃番＞  →     ＜新型番＞

RMS-3 :TNC150  RMS-3：TPX135

・CVD コーティング(TiC/TiCN/TiN)  ・PVD コーティング(TiN)

・定価 ¥1,270    ・定価 ¥1,690

・金色    ・金色

           以上

フジ BC 技研株式会社  大阪営業所

〒550-0012

大阪市西区立売堀 1－9－13

TEL 06-6531-5631 FAX 06-6531-5606